



LEŠENÍ OSTRAVA, s.r.o.

Jahodová 534, 725 29, Ostrava – Petřkovice

IČO: 28655664 DIČ: CZ28655664

Tel. 737168698 e-mail: info@leseni-ostrava.cz

www.leseni-ostrava.cz

CENOVÝ ROZPOČET -
„Chodník u bytového domu č.p. 17/254“
„Zhotovení 2 ks kanalizačních přípojek“

Objednatel: Úřad městského obvodu Petřkovice, Hlučínská 135, 725 29 Ostrava – Petřkovice,
 IČO: 00845451

Stavba: Hlučínská 17/254, 725 29 Ostrava – Petřkovice

	jednotka	množství	Cena za jednotku	cena
<i>Napojení kanalizace - pro dva vchody</i>				
- Materiál, práce, výkop, závoz, pískování	ks	2	13.900,- Kč	27.800,- Kč
Potrubí bude uloženo do 10 cm lože a obsyp potrubí 30 cm bude z prohozené zeminy nebo pisku. Zbývající zásep bude proveden tříděnou struskou 16-32 mm. Kanalizační přípojka PVC 200 x 5,9 mm				
<i>Vyčerpání, zasypání a zhutnění septiku</i>	ks	2	6.200,- Kč	12.400,- Kč
- Materiál, práce				
Celková cena bez DPH:				40.200,- Kč
DPH 15%				6.030,- Kč
Celková cena s DPH:				46.230,- Kč

Částečná demontáž stávajících schodišť	ks	3	3.100,- Kč	9.300,- Kč
Dozdívka schodišť	ks	3	3.150,- Kč	9.450,- Kč
Dobetonování schodišť	ks	3	2.880,- Kč	8.640,- Kč
Demontáž a následná montáž zábradlí, prodloužení zábradlí	ks	1	2.955,- Kč	2.955,- Kč
Demontáž stávající dlažby	m2	23	230,- Kč	5.290,- Kč
Nakládání a odvoz sutí a vybouraných hmot	m3	3,5	1.640,- Kč	5.740,- Kč
Příprava podloží, hutnění a rovnání podkladu	m2	85	240,- Kč	20.400,- Kč
Podklad ze strusky, srovnání podloží - práce + materiál	m2	85	309,- Kč	26.265,- Kč
Zhutnění strusky	m2	85	239,- Kč	20.315,- Kč
Kladení zámkové dlažby	m2	85	355,- Kč	30.175,- Kč
Zámková dlažba klasik, barva přírodní	m2	85	255,- Kč	21.675,- Kč
Obrubník chodníkový, barva přírodní	mb	32	95,- Kč	3.040,- Kč
Kladení obrubníku chodníkového do betonového lože s boční opěrou včetně dodání betonu	mb	32	318,- Kč	10.176,- Kč
Zapískování dlažby - materiál + práce	m2	85	90,- Kč	7.650,- Kč
Dodávka a montáž okapového chodníku, dlažební díly rozměr 50 x 50 cm	mb	35	760,- Kč	26.600,- Kč
Celková cena bez DPH:				207.671,- Kč
DPH 15%:				31.151,- Kč
Celková cena včetně DPH:				238.822,- Kč

CELKOVÁ CENA BEZ DPH**DPH 15 %****CELKOVÁ CENA VČETNÉ DPH**

247.871,- Kč

37.181,- Kč

285.052,- Kč

2. ETAPA – ZATEPLENÍ ZADNÍ ČÁSTI		2017	
I. ZATEPLENÍ SOKLU ZADNÍ ČÁST			
Zateplení fasády domu perimetr tl. 5 cm V uvedené ceně za m2 zateplení je zahrnuto: příprava povrchu pro zateplení, penetrace, zakrytí otvorů, izolant – perimetr, tl. 5 cm, 2 cm, skleněná síťovina, stěrková hmota, penetrace, rohové plastové profily, okenní profily s okeničkou, ukončovací profily, talířové hmoždinky s kovovým trnem, probarvená omítka zrno 1,5 mm, dovoz materiálu a odvoz odpadu.	67 m2 x 1.290,- Kč/m2		86.430,- Kč
CELKOVÁ CENA ZA ZATEPLENÍ SOKLU			86.430,- Kč
II. ÚPRAVA KOUŘOVODŮ			
Úprava 6 ks kouřovodů (prodloužení vývodů pro Gamety) – práce + materiál	6 ks x 1.200,- Kč/ks		7.200,- Kč
CELKOVÁ CENA ZA ÚPRAVU KOUŘOVODŮ			7.200,- Kč
III. LEŠENÍ			
Montáž, demontáž, pronájem a doprava	387 m2 x 100,- Kč/m2		38.700,- Kč
CELKOVÁ CENA ZA LEŠENÍ			38.700,- Kč
IV. ZATEPLENÍ DOMU			
Zateplení fasády domu fasádním polystyrenem EPS 70F tl.12 cm Zateplovací certifikovaný systém: Weber therm standard V uvedené ceně za m2 zateplení je zahrnuto: příprava povrchu pro zateplení, penetrace, zakrytí otvorů, stěrková a lepící hmota, izolant – fasádní polystyren EPS 70F bílý, tl. 12 cm, 2 cm, skleněná síťovina,, penetrace, rohové plastové profily, okenní profily s okeničkou, ukončovací profily, talířové hmoždinky s plastovým trnem, probarvená omítka silikon, zrno 1,5 mm dovoz materiálu a odvoz odpadu.	320 m2 x 990,- Kč/m2		316.800,- Kč
CELKOVÁ CENA ZA ZATEPLENÍ DOMU BEZ DPH			316.800,- Kč
V. KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE A HROMOSVODY			
demontáž stávajících okapových svodů, výměna klempířských upevňovacích prvků, zpětná montáž stávajících svodů, výměna vadných kusů			12.000,- Kč
Demontáž stávajících parapetů, dodávka a montáž nových parapetů pozink			25.000,- Kč
CELKOVÁ CENA ZA KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE A HROMOSVODY			37.000,- Kč
VI. TESAŘSKÉ PRÁCE + OMÍTANÉ PODBITÍ STŘECHY			
Tesařská příprava z OSB desek pro bezúdržbový podhled			34.260,- Kč
Nastěrkování upraveného podbití – kontaktní můstek pro OSB desky, stěrkové lepidlo, skleněná síťovina, rohové plastové profily, penetrace, probarvená omítka Weber.pas silikon, zrno 1,5 mm,	30 m2 x 609,- Kč/m2		18.270,- Kč
CELKOVÁ CENA ZA TESAŘSKÉ PRÁCE + PODBITÍ			52.530,- Kč
VII. VÝMĚNA STRÍŠEK NAD DVEŘMI			
Demontáž stávajících stříšek nad dveřmi	2 ks x 1.650,- Kč/ks		3.300,- Kč
Dodávka a montáž stříšky nad vchodové dveře	2 ks x 8.704,- Kč		17.408,- Kč
CELKOVÁ CENA ZA VÝMĚNU STRÍŠEK			20.708,- Kč
CELKOVÁ CENA BEZ DPH ZA 2. ETAPU:			559.368,- Kč
DPH 15%			83.905,- Kč
CELKOVÁ CENA VČETNĚ DPH:			643.273,- Kč